Trablusgarp Savaşı’nın ardından dönemin Harbiye Nazırı Mahmud
Şevket Paşa, havacılığın bir istikbal olduğunu fark ederek konu ile ilgilenmesi
için Kurmay Yarbay Süreyya (İlmen) Bey’i görevlendirmiştir. Süreyya Bey’in
Harbiye Nezaretine gönderdiği 4 Şubat 1327 (17 Şubat 1911) tarihli telgrafta
Bleriot tarzı uçakların Osmanlı hava gücüne yapacağı hizmetlerin olumlu
olacağının, mutlak surette mezkûr uçakların alımı ile birlikte 46 bin Osmanlı
lirası harcanarak, bunların uçurulması için gerekli olan bir uçuş okulunun
hizmete alınmasının şart olduğunun üzerinde durmuştur10.